

Warszawa, 24 października 2017r.

WFOŚiGW.MPA.WGT.260.008.17.001.6548.17

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Odpowiedzi na pytania potencjalnego wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego **o wartości nieprzekraczającej 30 000 euro** nr ZO-16/2017 na: „Zakup i dostawę dwóch serwerów wraz z licencjami VMWare, a także instalacja, konfiguracja, uruchomienie i testy oraz zakup i dostawę licencji Microsoft OEM Windows Server 2016”.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwera wyposażonego w 2 dyski SSD SATA, 6 Gb/s o pojemności minimum 240 GB i parametrze DWPD powyżej 3.5?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwera wyposażonego w 2 dyski SSD SATA, 6 Gb/s o pojemności minimum 240 GB i parametrze DWPD powyżej 3.5.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga licencji Windows Server 2016 Standard 16 Core English?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga licencji Windows Server 2016 Standard 16 Core English.

ZASTĘPCA PREZESA



.....
Michał Kuliński

Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona